Bilimsel Program

09 Mayis 2025, Cuma

14:00-
Acilis Toreni
14:15 sllis

PANEL 1 - Romatoid Artrit

Oturum Bagkanlari: Tiraje Tuncer, Gulcan Gurer

1415 - Pre-RA'dan RA'ya Gegis Tedaviyle Onlenebilir mi?
14:30  Ozgur Akgul
14:30 - Erken RA'da Tedavi Yaniti Ongériilebilir mi ?

14:45  Sevcan Ugur

14:45 - Vakalarla Direngli RA’ da Tedavi Yaklagimlari

15:00 ismihan Sunar

15:00 -
Tartisma
15:15
15:15 —
Kahve Arasi
15:30

PANEL 2- Spondiloartritler

Oturum Bagkanlari: Cahit Kagar, Ece Kaptanoglu

15:30 - MR'daki Her Sakroiliit Aksiyal Spa midir?
15:45  Sevilay Batibay

15:45 - Vaka Sunumlari Esliginde Tedavisi Zor Aksiyal Spondilartrite Yaklagsim
16:00  Ali Karakas

16:00 - Guncel Kilavuzlar Egliginde PsA Tedavisi

16:15  Tugba izci Duran

16:15 -
Tartisma
16:30
16:30 —
Kahve Arasi

16:45



PANEL 3 — Hareketin Temeli: Kemik, Eklem ve Lenf Saghgi

Oturum Baskanlari: Ayhan Kamanli, Yasemin Turan

16:45 - Romatolojik Hastaliklarda Osteoporoz Yénetimi

17:.00  Hatice Resorlu

17:00 - El Osteoartritinde Tani ve Tedavi: Glincelleme

17:15 Hakan Alkan

1715 - Lenfédem ve Romatizmal Hastaliklar Ayirici Tani

17.30  Engin Tastaban

17:30 -
17:45

10 Mayis 2025, Cumartesi

08:00 - Sézel Bildiri Oturumu

Tartisma

08:30 Oturum Basgkanlari: Engin Tastaban, Tugba izci Duran

PANEL 4 - Vaskdlitler 1

Oturum Baskanlari: Erdal Gilgil, Sevcan Ugur

08:30 - Behget Majér Organ/Vaskiiler Tutulumlar ve Tedavisi

08:50 Zafer GUnendi

08:50 - Buyuk Damar Vaskilitlerinde Hastalik Aktivitesi ve Tedavi Yanitini Nasil
09:10 Degerlendirelim?

Neslihan Gékgen

09:10 - IgA Vaskiiliti Tedavisi
09:30  Oznur Kutluk

09:30 -
Tartisma
09:45
09:45 -
Kahve Arasi
09:55

PANEL 5-Vaskdilitler 2

Oturum Bagkanlari: ilhan Sezer, Neslihan Gokgen

09:55 - Zor Olgular Esliginde Giincel GPA Tani ve Tedavisi

10:15 Yavuz Pehlivan



10:15 -
10:35

10:35 -
10:55

10:55 -
11:10

11:10 -
11:20

11:20 -
11:35

11:35 -
11:50

11:50 -
12:05

12:05 -
12:15

12:15 -
13:30

13:30 -
13:45

13:45 -
14:00

14:00 -
14:15

14:15 -
14:30

Zor Olgular Esliginde Glincel MPA Tani ve Tedavisi
Ediz Dalkilg

Zor Olgular Esliginde Glincel EGPA Tani ve Tedavisi
Ebru Atalar

Tartisma

Kahve Arasi

PANEL 6 - Otoinflamasyon

Oturum Baskanlari: Zafer Ginendi, Génen Mengi

Kolsisin Diren¢li FMF Hastalarinda Tedavi Yaklagimi

Pinar Bora

Hidradenitis Stipurativa’da Romatolojik Komorbiditeler

Umut Bakay

Tanidan Tedaviye Still Hastaligi

Nedim Kaban

Tartisma

Ogle Yemegi
PANEL 7- Bag Dokusu Hastaliklari - 1
Oturum Bagkanlari: Meltem Alkan Melikoglu, Hilal Ecesoy

Lupus Cilt Tutulumu

Ozge Sevil Karstarli Bakay

Lupus Nefritinde Giincel Tedavi (ACR-EULAR-KDIGO)

Nesrin Sen

AFAS'ta Senaryolar Esliginde Tani-Tedavi

Keziban Armagan

Tartisma



14:30 -

Kahve Arasi
14:45
14:45 - g
Uydu Sempzoyumu 1
15:30 v e
15:30 -
Kahve Arasi
15:45

PANEL 8 - Bag Dokusu Hastaliklari - 2

Oturum Basgkanlari: Hatice Resorlu, ismihan Sunar

15:45 - Bag Dokusu Hastaliklarina Baglh interstisyel Akciger Hastaliginda Tedavi Kilavuziari

16:00  Zeynep DUundar Ok

16:00 - Sjégren Sendromunda Glincel Tedavi

16:15  Gizem Cengiz

16:15 -  Olgular Esliginde Dijital Ulser Tedavisi
16:30  Nihan ClUzdan Balta

16:30 -
Tartigsma
16:45
16:45 -
Kahve Arasi
17:00

PANEL 9- Gorlintlileme

Oturum Baskanlari: Kemal Nas, Ozgur Akgul

17:00 - Erken PSA’ y1 Ultrasonla Nasil Taniyalim?
1715 ilhan Sezer

1715 - intertisyel Akciger Hastaliklarinda HRCT Gériintiilerinin Degerlendirilmesi

17:.30  Hakan Sahin

17:30 - Romatolojide Kapilleroskopik Degerlendirme

17:45  Abdulvahap Kahveci

17:45 —
18:00

11 Mayis 2025, Pazar

Tartisma



08:30 -
08:45

08:45 -
09:00

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

09:30 -
09:45

09.45-
10.00

10:00 -
10:15

10:15 -
10:30

10:30 -
10:45

10:45 -
11:00

11:00 -
11:15

1:15 -
11:30

PANEL 10— Kristal Artropatiler

Oturum Baskanlari: Elif Aydin, Ayse iyiyapici Untbol

Kristal Artropatilerde Gériintiileme

Esra Bilgin

Gut: Glincel Tedavi

Abdulkerim Sahin

Psédogut: Glincel Tedavi

Ali Can Soylu

Tartisma

Kahve Arasi

PANEL 11 - Romatolojik Hastaliklarda Akilei ilag Kullanimi

Oturum Bagkanlari: Hakan Alkan, GUlnur Tasgl Bozbas

Ben Nasil Kullaniyorum (AZA/MMF/TAK/CsA/CyC)
Zeynel Abidin Akar

Ben Nasil Kullaniyorum (Cs DMARDIar)

Ulka Ugar

Tartisma

Kahve Arasi

PANEL-12: Fertilite ve Beslenme

Oturum Baskanlari: Nesrin $en, Mehmet Serkan Kiligoglu

Romatolojide infertilite

Mesut Berkan Duran

Romatolojik Hastaliklarda Anti inflamatuar Diyet Var mi?

Gulnur Tasgi Bozbasg

Tartisma



11:30 -
Kapanig
11:45




